
 
 

UCHWAŁA NR 798/LXXVII/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr 782/LXXIV/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2024 rok § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych w wysokości 1 919 840,00 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 6”, który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1456



                                  
 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  
Dochody bieżące 0,00 1 560 400,00 

600 Transport i łączność 0,00 178 849,00  
Lokalny transport zbiorowy 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych-dopłata do transportu publicznego 

 
178 849,00 
178 849,00 

750 Administracja publiczna 0,00 50 000,00  
Pozostała działalność 
Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki od lokat 

 
50 000,00 
50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 329 551,00  
Przedszkola 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin- dotacja w 
zakresie wychowania przedszkolnego 

 
1 329 551,00 
1 329 551,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 2 000,00  
Zasiłki stałe 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot 
nienależnie pobranego zasiłku. 

 
2 000,00 
2 000,00 

 
RAZEM 0,00 1 560 400,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 798/LXXVII/2024

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1456



                                  
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
750 

 
Administracja publiczna 0,00 50 000,00  

75023 Urzędy gmin 
Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
50 000,00 
50 000,00 
50 000,00 
50 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 1 209 551,00  
80195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
1 209 551,00 
1 209 551,00 
1 209 551,00 
1 209 551,00 

852 
 

Pomoc społeczna 0,00 2 000,00  
85216 Zasiłki stałe 

Wydatki bieżące,z tego: 
-dotacje na zadania bieżące 

 
2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 178 849,00  
90001 
 
 
  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
178 849,00 
178 849,00 
178 849,00 
178 849,00 

926 
 

Kultura fizyczna 0,00 120 000,00  
92601 
  

Obiekty sportowe 
Wydatki majątkowe,z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
120 000,00 
120 000,00 
120 000,00   

RAZEM 
 

1 560 400,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 798/LXXVII/2024

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1456



                               Załącznik Nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Koszęcin z dnia 12 lutego 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

900 90026 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 110 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie,lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 805,80 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

926 92604 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

Razem 1 235 000,00 560 840,00 124 000,00 5 880 000,00 0,00 2 516 405,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1456


	UCHWAŁA NR 798/LXXVII/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-20T07:34:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




